et sponderunt se ipsi comutatores tarn ipsi quam

que et subcesores uel eredes eidem gagidulfi pre

sbitero quis со ut supra comutacionis nomine de-

derunt in integrum omni tempore ab omni omine

defensare quidem et ut ordo legit deposit et a pre-

uidendum comutacione acceserunt super ipsis rebus

a preuidendum it est gezo presbiter de ordine

ipsius episcopio miso domnus eidem adalrici epi-

ipsas res accessif Ego gezo presbiter qui super

preuidi et missus fui subscripsi.

Signum fff manibus suprascriptorum cuniberti et

agilberti seu franco qui supra ipsa res acceserunt

et exstimauerunt ut supra.

Signum ff manibus sigifredi ioanni ambo legem

uiuentes romana testes.

Signum fff manibus bonezo et arimundi seu uui-

merii testes.

Ego Girelmus notarius sacri palacii scriptor uius

carte comutacionis postradicta compleui et dedi.

( CCXXIV )

Giovanni ed Alberga giugali, e Giovanni e Sigel-

berta giugali vendono ad Alberto alcuni stabili

per essi posseduti in Plonhe.

i oio, 28 niaggio

DaWoriginale. Archivio Ji Corle. ( Genova , carie sparse ).

(P. D.)

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi

cinricus gratia dei rex anno regni eius deo propi

cio in italia séptimo quinto kalendas iunii indicione

octaua constad nos iohannes filius quondam item

iohanni et alberga iugalibus filio quondam enrici

de moncariis item iohannes filius quondam item

iohanni et sigelbertà iugalibus filia quondam mar

tini de monte qui profesi sumus nos iugales am

bo ex nacione nostra lege uiuere romana ipsoque

scopus ab eis directo una cum bonos omines ex- iugalibus nostris nobis consenciente et subter con-

stunatores qui super ipsas rex acceserunt it sunt

cunibertus filius quondam uperti et agilbertus filius

quondam bonefilii seu franco quibus ex ipsis rebus

extimantibus comparait eorum et exstimauerunt

quod meliorata et ampliata rex susiperet ipse do

mnus adalricus episcopus a parte ipsius episcopio

ab eundem gagidulfi presbiter quam daret et legi

bus comutacio ее fieri poteret de quibus et pena

inter se posuerunt ut quis ex ipsis aut sucesores

nel eredes eidem gagidulfi presbitero se de anc

comutacione remouere quesierint et non perman-

firmante accepisemus nos a tibi iohanne et alberga

iuga (sic) iugalibus et iohanne et sigelbertà iuga

libus comuniter sicut in presencia testium accepl

ad te alberto filius quondam leoni denarii siue ar-

gentum per denarios bonos solidos duo finitum

precium pro cuntis casis sediminas et omnibus re

bus illis iuris nostris iugalibus quam abere uisi